

Valtuustoaloite Nurmijärven kunnan osallistumiseksi Pride-liputukseen

Valtuusto 24.03.2021 § 36

Leni Pispala (vihr.) ja Jonna Heinonen (vihr.) sekä 9 allekirjoittajaa jättivät valtuustoaloitteen Nurmijärven kunnan osallistumisesta Pride-liputukseen Helsinki Pride-viikolla sateenkaaren väreissä ja huomioimalla yhdenvertaisuuden ja syrjimättömyyden näkyvästi omassa toiminnassaan kyseisen viikon aikana.

Päätös

Aloite lähetettiin kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.

Kunnanhallitus 17.05.2021 § 137
474/00.02.00.02/2021

Pride-liike on maailmanlaajuinen kulttuuri- ja ihmisoikeustapahtuma seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvien ihmisten oikeuksien, osallisuuden ja hyvinvoinnin edistämiseksi. Pride-liikkeen tunnuksena toimii sateenkaarilippu. Helsinki Pride järjestetään vuosittain kesäkuun viimeisellä viikolla ja Pride-viikko huipentuu kulkueeseen, johon on viime vuosina osallistunut noin 100 000 ihmistä. Kyseessä on yksi Suomen suurimmista yleisötapahtumista. Vuonna 2021 Helsinki Pride -viikko järjestetään 28.6.-4.7.2021.

Useat suomalaiset kaupungit ja kunnat ovat ottaneet pysyväksi käytännöksi liputtaa Pride-viikon tukemiseksi. Esimerkiksi Helsinki, Lahti, Tampere, Riihimäki, Hämeenlinna, Forssa ja Turku ovat jo tehneet päätöksen osallistua Pride-liputukseen. Myös useat muut viranomaiset ja yritykset osallistuvat tapahtumaan liputtamalla sateenkaarilippua Pride-viikolla.

Nurmijärven kunnan on perusteltua osaltaan edistää ihmisoikeuksia, yhdenvertaisuutta ja syrjimättömyyttä omassa toiminnassaan. Liputukseen osallistuminen on näkyvä osoitus kaikkien kuntalaisten osallisuuden, syrjimättömyyden ja yhdenvertaisuuden tukemisesta ja oikeuksien puolustamisesta.

Kunta on jo aiemmin huomioinut Helsinki Pride -viikon esimerkiksi omassa someviestinnässään ja käytäntöä voidaan edelleen jatkaa. Liputuksen toteuttaminen kunnanviraston edustalla ei aiheuta merkittäviä kustannuksia kunnalle. Ensimmäinen liputus toteutetaan vuonna 2021, mikäli liput ehditään hankkia ennen Pride-viikon alkua.

Esittelijä

Kunnanjohtaja

Esitys

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että

1. Nurmijärven kunta liputtaa yhdenvertaisuuden ja ihmisoikeuksien puolesta Helsinki Pride -viikon

aikana sateenkaarilipuilla kunnanviraston edustalla

2. valtuusto toteaa, ettei valtuustoaloite anna aihetta muihin toimenpiteisiin ja valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Valmistelija

hallintojohtaja Katja Vuorinen, puh. 040 317 4000

Käsittely

Arto Hägg esitti Maiju Tapiolinnan ja Tapio Sivulan kannattamana seuraavan muutosesityksen:

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että

1. Nurmijärven kunta edistää ihmisoikeuksia, yhdenvertaisuutta ja syrjimättömyyttä omassa toiminnassaan. Kunta ei kuitenkaan juhlista tapahtumia tai kampanjoita liputtamalla ulkopuolisten yritysten, yhdistysten tai liikkeiden tunnuksilla tai lipuilla.
2. valtuusto toteaa, ettei valtuustoaloite anna aihetta muihin toimenpiteisiin ja valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu muutosesitys ja pidetään nimenhuutoäänestys siten, että

esittelijän pohjaesitys = JAA

Häggin muutosesitys = EI

Äänestyksen tulos

5 JAA (Jalava, Peltonen, Pispala, Sailio, Vaulamo)

3 EI (Hägg, Tapiolinna, Sivula)

3 VAITI (Raekannas, Salonen, Rätty)

Kunnanhallitus hyväksyi esittelijän pohjaesityksen äänin 5 JAA - 3 EI - 3 VAITI.

Päätös

Kunnanhallitus päätti hyväksyä äänin 5 JAA - 3 EI - 3 VAITI esittelijän pohjaesityksen.

Maiju Tapiolinna jätti päätöksestä eriävän mielipiteen. Perustelu: Suomen valtiolla on jo olemassa viralliset liputuspäivät.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.